
ZARZĄDZENIE NR 83 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 1 lipca 2022 roku 

 

w sprawie rekrutacji uzupełniającej do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 

Technicznych  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 i 6 

Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 

Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023 stanowiących załącznik do uchwały 

nr 401 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu 

Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Ogłaszam rekrutację uzupełniającą do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych 

Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023: 

1) rejestracja i składanie dokumentów do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego odbędzie się w terminie 15 - 31 

sierpnia 2022 r.; 

2) rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w terminie 6 - 8 września 2022 r.; 

3) lista rankingowa zostanie ogłoszona do 26 września 2022 r.;   

4) lista osób przyjętych i nieprzyjętych zostanie ogłoszona do 29 września 2022 r.;  

5) limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych w ramach 

projektu NCN „Nowa strategia terapeutyczna zwiększająca wrażliwość na 

chemioterapię w leczeniu raka jajnika oparta o modulowanie aktywności 

kanonicznej i niekanonicznej ścieżki sygnałowej Sonic Hedgehog” wynosi  

w dyscyplinie nauki biologiczne - 1. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


